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Méstska éast Praha - Dablice
Hlavni inventarizaéni komise

Zprava Hlavni inventarizaéni komise k
inventarizaci majetku a zavazku Méstské éasti Praha - Dablice
k 31.12.2018

Tato zprava je zpracovana na zakladé:
- vysledku inventarizace majetku MC k 31. 12. 2018

Pfiloha &. 1 k Usneseni ZMC &. xxx/19/ ZMC

- vysledku fyzickych inventur ve véech evidovanych inventarizaénich stfediscich MC za rok 2017

- zavéru Ustiedni likvidaéni komise MC ze dne 19. 01. 2019

- vysledku &innosti Hlavni inventarizaéni komise MC, jmenované usnesenim &.7/18/RMC, ze dne 21.11.2018

: zohlednénim pfiristka a ubytki movitého a nemovitého majetku v kalendafnim roce 2018

1. BUDOVY

Celkova hodnota evidovanych budov je proti pfedchozimu

stavu k datu 31. 12. 2017

byla upravena béhem roku 2018

0 zvy$eni hodnoty budovy B-017 ZS U Parkanu 17- TZH (Unikovy vychod)

o zvy$eni hodnoty budovy B-017 ZS U Parkanu 17 - TZH (projekt interiéru)

o zafazeni nové budovy B-1104 multifunkéni dam vef.sluzeb a UMC, Osinalicka
Celkova hodnota budov takto ¢ini k 31. 12. 2018

2. POZEMKY

Celkova hodnota pozemku proti pfedchozimu stavu k datu 31. 12. 2017

byla upravena béhem roku 2018

o hodnotu pozemki dle Kupni smlouvy 80/2018 od f.Ekospol, ostatni komunikace -
ul. U Hajovny, Skalnicka, Buliznikova, Podébradova

o hodnotu pozemku p.¢. 1548/74, 1548/47 (darovaci smlouva)

o hodnotu pozemku p.&. 180, prodej asti pozemku

o hodnotu pozemku pé&. 1210, odsvéieni MHMP
Celkova hodnota evidovanych pozemki éini k 31. 12. 2018

Celkova hodnota pozemkt vedenych na podrozvaze byla k 31. 12. 2017
byla upravena:

o hodnotu pozemku p.€.331/1, zafazeno do majetku
Celkova hodnota pozemk( vedenych na podrozvaze ¢ini k 31. 12. 2018

3. STAVBY

Celkova inventurni hodnota staveb v majetku MC Praha - Dablice

proti predchozimu stavu k datu 31. 12. 2017

byla upravena béhem roku 2018 o

hodnotu TZH stavby Fit Park (dopadova plocha)

hodnotu staveb -komunikaci dle kupni smiouvy 080/2018 s f. Ekospol
hodnotu technického zhodnoceni chodniku Ke Hvézdarné

hodnotu autobusovych pristieskd - ul. Dablicka 2x, ul. Kostelecka, Hrenska
hodnotu malych staveb - herni prvky pevné zabudované do zemé

hodnotu svéfeného majetku MHMP - cyklostezka Ke Hvézdarné

hodnotu TZH stavby Cyklostezka Ke Hvézdarné
Celkova hodnota staveb ke dni 31. 12. 2018

Celkova hodnota nemovitého majetku MC Praha - Dablice
ke dni inventury 31. 12. 2018 ¢&ini
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udaje v K&
345785 026,61 KE

103 746,00 K&
72 600,00 K&

57 295 012,15 K&
403 256 384,76

260 940 771,51 Ké

500,00 Ké&

4 130,00 K¢

-8 160,00 K&

-261 800,00 K&
260 675 441,51 K¢

10 295 569,36 K¢

-205 020,00 K&
10 090 549,36 K¢

302 948 975,84 K¢

190 902,76 K&
500,00 K&

659 181,18 K&

601 572,03 K&
918 980,40 K&
1296 858,91 K¢
126 336,00 K&

306 743 307,12 K¢

970 675 133,39 K&



4. MOVITY MAJETEK

Hodnota movitého majetku, evidovaného v majetku MC Praha - Dablice
1. Samostatné movité véci a soubory (Hmotny investi¢ni majetek
(nad 40 000,00K¢ ) veetné strojniho zafizeni)
2. Drobny dlouhodoby hmotny majetek (do 40 000,-)
3. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek (software)

Movity majetek celkem k 31. 12. 2018

5. NEDOKONCENY DLOUHODOBY HMOTNY MAJ. (042)
6. POSKYTNUTE ZALOHY NA DHM (052)

7. POHLEDAVKY, FINANCNi MAJETEK

7.1. Pohledavky celkem

7.2. Finan¢ni majetek

7.3 Dloohodobé pohledavky (dotace SK Dablice - sport. Hala)
Pohledavky a finanéni prostfedky - celkem

8. KOREKCE (OPRAVKY) K MAJETKU
9. PREHLED PASIV

8.1. Jméni ugetni jednotky a upravujici polozky
8.2. Fondy

8.3. Vysledek hospodareni

8.4. Zavazky

REKAPITULACE MAJETKU MC PRAHA - DABLICE

Budovy

Pozemky

Stavby

Movity majetek

Pofizeni hmotnych investic (042)
Poskytnuté zalohy (052)
Pohledavky, finanéni majetek
Korekce (opravky) k majetku
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AKTIVA CELKEM

PASIVA CELKEM

Zpracoval: Ing. Bronislava LOMOZOVE  wsissusussmuisssnsinnmiunivininsssasissnnvasisssasvsssissiasi

Za hlavni inventariza&ni komisi: /R W&/‘/

Ing. Milo$ Ruzicka

V Praze dne 15.2.2019

272

9434 914,33
11 695 122,65
556 246,03

21 686 283,01

35738139

0,00

5341 240,87
111 662 054,03
5100 000,00
122 103 294,90

-231 156 255,99

787 038 979,24
55 100 269,25
27 134 000,57
17 609 030,16

403 256 384,76
260 675 441,51
306 743 307,12
21 686 283,01
3573 813,91
0,00

122 103 294,90
-231 156 255,99

886 882 269,22

886 882 269,22




Tabulka 8

Rekapitulace inventurnich soupist nemovitosti
- ve vlastnictvi obce -

X2 ZpUsob zjistovani: Dokladova

Evid. jednotka: MESTSKA CAST PRAHA DABLICE
Kéd - nazev evidenéni jednotky, ICO

pocet Pofiz. evidenéni
200139 - MESTSKA CAST PRAHA DABLICE  1CO: 00231266 RO
Budova 15 403 256 384,76
Ucet
021-0300 5 35618 969,72
021-0100 6 27 237 431,90
021 0300 1 57 295 012,15
021-0200 3 283104 970,99
Stavba 85 306743 307,12
Ucet
021-0400 34 247 988 502,69
021-0500 9 37 163 709,50
021-0600 42 21 591 094,93
Uget 021 100 709 999 691,88
Parcela 385 260675 441,51
Ucet
031-0501 56 84 565 342,40
031-0500 209 113 898 416,04
031-0800 55 3 451 874,00
031-0400 30 16 664 252,87
031-0300 19 10 614 529,00
031-0401 5 2 636 700,00
031-0601 7 28 831 188,00
031-0200 3 12 289,20
031-0301 1 850,00
Uget 031 385 260 675 441,51
Celkem 485 970675 133,39
Celkem za sestavu
021 100 709 999 691,88
031 385 260675 441,51
Uget Shrnuti 485 970 675 133,39
p

15 -02- 2019 .Jeczmﬂ
#

Vytiskl: Ing. Bronislava Lomozova

A
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.. jednotka: MESTSKA CAST PRAHA DABLICE
£6d - nazev evidenéni jednotky, ICO

pocet Pofiz. eviden&ni

Prohlagujeme, Ze inventarizace nemovitosti byla provedena ve smyslu §29 a §30 zakona ¢. 563/1991 Sb.,

o uietnictvi, ve znéni pozdéjich predpisu, vyhlasky £.270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a zavazki

a dle usneseni Rady hl.m. Prahy &. 2726 k zajisténi a provedeni inventarizace majetku a zavazk( hl.m. Prahy
k 31.12.2018. Vysledky inventury nemovitosti byly porovnany se stavem (é&etnictvi a zaznamenany v programu

pro spravu a evidenci nemovitosti IS SEM ENO, kde jsou uloZeny pod zalozkou inventury.

Doba provedeni inventury:
Zapocato dne: 7, /<2474
Skonéeno dne: 7} ¢, <¢ 76

Misto vystaveni: 2 : 4 /’
Misto provedeni: i
Osoba odpovédné za Ing. Milog Ruzicka 1302 209 AC
provedeni inventury: jmeéno datum podpis
Podpisové zaznamy:
Osoba odpovédna za Mgr. Renata Henych 13 02. 2019
zjisténi skute€nosti: jméno datum

. , 1302 2019
Osoba odpovédna za Ing. B. Lomozova
zjisténi skuteCnosti: jméno datum

Vytiskl: Ing. Bronislava Lomozova
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Méstské ¢asti

Tabulka A

Inventarizacni zprava

(pocet stran... 2...)

Nazev ucetni jednotky:
Meéstska c¢ast Praha Dablice

Sidlo: Osinalicka 1104/13,
182 00 Praha 8 Dablice

IC: 00231266
Koéd inv.mista: 200139

Datum vyhotoveni: 13.2.2019

Druh provedené inventarizace Periodicka

Predmeét inventarizace Majetek,
pohledavky,zavazky,podrozv.acty

Datum zahajeni inventarizace 20.12.2018

Datum ukonceni inventarizace 12.01.2019

Datum, knémuz byla provedena 31.12.2018

inventarizace

Seznam pravnich norem | - zakon ¢. 563/1991 Sb. o ucletnictvi, ve znéni

upravujicich inventarizaci | pozdéjsich predpisn,

Vv organizaci:

- vyhlaska ¢ 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku
a zavazkaq,

- vyhlaska ¢ 410/2009 Sb., kterou se provadéji
néktera ustanoveni z.¢. 563/1991 Sb, ve znéni
pozdéjsich predpist

Zpiisob provedeni inventur

Fyzicka a dokladova

Clenové inventariza¢ni komise

HIK predseda: Ing. Milo$ RliZi¢ka

¢len: Ing. Jan Hrdlicka

¢len: Mgr. Renata Henych

Clen: Mgr. Jifi K%

Clen: Miroslava Koubova




1. Vyhodnoceni dodrzeni vyhlasky ¢. 270/2010 Sb., a vnitini smérnice k provedeni
inventarizace

Naplnéni planu inventur:
Plan byl splnén

Informace o seznameni ¢lent inventariza¢ni komise s procesem inventarizace:

ANO/NE

Opatieni prijata ke zlepSeni priibéhu inventur a eliminaci chyb:

2. Informace o zjisténych inventariza¢nich rozdilech

Seznam zjiSténych rozdilu prouactovanych do ucetni zavérky /sl. 3 VYKu/vcéetné
navrhu jejich vyporadani:

ticet

vyse K¢

zdiivodnéni

ndvrh vyporadani

Bez inventarizacnich rozdili
Seznam zjisténych rozdilG nevyporadanych do ucetni zavérky /sl. 4 VYKu/vcetné
navrhu jejich vyporadani:
ucet
vyse K¢
zdiivodnéni
ndvrh vyporddani

Bez inventarizac¢nich rozdila

Dokumentace ulozena  UMC Praha Dablice
(kontaktni osoba): Ing. Bronislava Lomozova

Podstatné skutecnosti:
Komentar inventarizacni zpravy k nevyporadanym rozdiliim:

Seznam priloh:

Podpis: 7

Za HIK: predseda: Ing. Milo$ Rlizicka
Clen: Ing. Jan Hrdlicka
¢len: Mgr. Renata Henych
¢len: Mgr. JiFf Kifz J; [l (/ //
¢len: Miroslava Koubova ///

Statutarni zastupce hlavniho inventariza¢niho mlsta starosta/tka). Ing. Milo§ Rizicka

//7

Podpis, razitko ........./if..

Fl—




